
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea -Tpgt Troponini I
prin procedura de achizifie Contract dg mica valoare

1. Denumirea autorit{ii contractante: IMSP SCM ,,SfAntul Arhanghel Mihail"
2. IDNO: 1003600152558

3. Adresa: mun. ChiqinIu, str. Arhanghel Mihail,3g
4. Num[ru I de telefon/ fax: 022-24-36-98 ; 022-24-14-gg

5. Adresa de e-mail qi de internet a autorit5tii contractante: arhanghel_mihail@yahoo.coml
6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obline accesul la documentaJia de

atribuirer: documentalia de atribuire este anexatd in cadrul procedurii tn SIA RSAp MTender
7. Cumpdr[torul inviti operatorii economici interesa]i, care ii pot satisface necesitdlile, s6 participe

la procedura de achizitie privind prestarea urmdtoarelor servicii:

8. Admiterea sau interzicerea ofertelor altemative: Nu se admit
9. Termenul livrare solicitat gi locul destina{iei: 10.02.2023-31.12.2023

10. Termenul de valabilitatc a contractului: 31.12.2023.

12. Tehniciigi instrumente specifice de atribuire
acordul-cadlru, sistemul dinamic de achizi{ie sau

(dacI este cazul specificafi dacl se va utiliza
licitafia electronicl): nu se aplic6

al (ale) cerinfelor eventual impuse; se menfioneazi informa(iile solicitate (DUAE,

Nr.
dlo

Cod
CPV u.m

Valoarea
estimati
firi TVA

1
33696
500-0

T'est Troponin6
I buc 900 Cerinfe generale,CE Marca l3 000,00

Valoarea estimativl totall r3 000.00

Descrierea criteriul ui/cc;rintr>i

- original (modelul F4.l ) - confirmat prin
aplicarea semndturii electronice a

- origiinal(modelul F4.2) - confirmat prin
aplicarea semntrturii electronice a

Certificat de inregistrare a inheprinderii/
Extras din Registrul de Stat

- emis de Camera inregistrarii ae Stat - cople
confi rmat prin ap I icarea semndturii electron ice

Certificat de atribuire a contului bancar - elibe,rat de banca defindtoare de cont -
confirmat prin aplicarea semndturii electronice

Certifi crat de conformitate - copie - confirmatd prin semndtura qi
gtampila Participantului (Certificate CE sau
Declaralii de conformitate CE - pentru loturile
l-13), (Certificate ISO 13485 sau Certificate
de caliitate de la producf,tor - pentru poziliile



13' criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pref
14' Termenul limiti de depunere/deschidere a oferteror:

- conform datei stabilite de platforma electronicd sIA,,RSAP,, MTender.
15. Adresa ra care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

"^{';:;nt:u 
cererile de participare vorfi depuse electronic prin intermediut sIA RSAI

16. Termenul de valabilitate a ofertelor: 20 zile
17. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP MTender

Ofe rtele intirziate vor li respins e.

18. Persoanele autorizate sI asiste la desch
Ofertanlii saureprezentanlii acestora au b deschiderea ofertelor, cuexceplia cazului cind ofertele aufost depus ,, 

MTender.

"' :;Hhsau 
limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: De stat (limba

soluf ionare a contestafiilor:

si syanllr.t24 (et.4), MD 2001;
ntestatii@ansc.md

21' contractul intrd sub incidenla Acordului privind achiziliile guvernamentale al organizafieiMondiale a comerfului (numai in cazul anunlurilor transmise spre publicare in Jurnalul oficialal Uniunii Europene): Nu

Conducltorul grupului de lucru: Mihai CIOBANU

L.$.

Ex: Palancica O
022243698


